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دبیر سرویس فرهنگ و هنر: فرزانه صنعتی 

رئیس صداوسیما
در دیدار با جمعی از هنرمندان کردستان:

۸۰ درصد بازیگران نون خ کُرد 
بودند

رئیس سازمان صداوسیما از برگزاری اولین جشنواره شعر و موسیقی 
محلی در این رسانه به میزبانی سنندج خبر داد. به نقل از روابط 
عمومی صداوسیما، پیمان جبلی در آخرین مرحله از سفر سه روزه 
خود به کردستان و در دیدار با جمعی از هنرمندان این خطه با اعلام 

این خبر، کردستان را گلستان تمدن ایرانی اسلامی معرفی کرد.
در این دیدار که در محل صداوسیمای کردستان برگزار شد، رئیس 
سازمان صداوسیما، کردستان را همیشه برای ایرانی ها عزیز معرفی 
کرد و گفت: مسئولیت تثبیت و تبیین این حقیقت، مشترکاً بر دوش 

هنرمندان کُرد و رسانه ملی است.
وی نگاه صداوسیما به کردستان را فرصت محور توصیف کرد و ادامه 
داد: تمدن عمیق و عریق ایران اسلامی و فرهنگ و هنر کُردی چنان 
آمیخته اند که گویی ایرانی و کرد مترادف هم  هستند و این واقعیتی 

است که باید به آن پرداخته شود.
رئیس صداوسیما، سریال »نون خ« را پنجره ای ارزشمند به فرهنگ 
شیرین خطه کردستان و آداب و سنت های اصیل این منطقه خواند 
و با اشاره به استعدادهای هنری و فرهنگی فراوان استان کردستان 
گفت: بیشتر از ۸۰ درصد عوامل و بازیگران این مجموعه محبوب 
نمایشی، کُرد بودند و با بهره گیری از همین استعدادها این اثر، 

پربیننده ترین سریال نوروزی امسال شد.
وی اعلام کرد: با استمرار پخش سریال هایی درباره افتخارات کُرد در 
تاریخ معاصر و تاریخ پرافتخار پس از انقلاب اسلامی، مانند سوران و 

سنجرخان و مستوره اردلان این مسیر ادامه خواهد یافت.
جبلی اظهار کرد: تعابیر مجاهدان خاموش و شهدای مظلوم، تعابیر 
دقیق مقام معظم رهبری درباره مردم غیور و وفادار کردستان است 

که مصادیق آن باید برای مردم تبیین شود.
وی با اشاره به استعدادها و ظرفیت های فرهنگی استان از ایجاد دفتر 
ارتباط با هنرمندان در صداوسیمای کردستان خبر داد و گفت: در 
دوران تحول رسانه ملی، هدف اصلی اقدامات حول دو محور هویت 
و عدالت است که نمود عملی تحقق آن در پرداختن به حوزه کُردی 

ایران اسلامی دیده خواهد شد.
پیش از سخنان جبلی، هنرمندان حاضر شامل شعله شریعتی و 
فاطمه مرزبان، فردین صادق ایوبی، بهروز خیریه، علی یونسی، بهروز 
نورانی پور، پیمان سلیمی فر، مهدی احمدی، رضا احمدیاری، خسرو 
سینا، مهرداد یوسفی، آرمان نصراللهی و حسین جلالی به بیان 
دیدگاه ها و مطالب خود پرداختند و پیشنهادهایی خطاب به رئیس 

صداوسیما بیان کردند.
این دیدار در پایان سفر سه روزه رئیس سازمان صدا و سیما به 
استان کردستان برگزار شد. پیمان جبلی در این سفر ضمن دیدار 
با خانواده های شهدا، علمای و ماموستایان اهل سنت، نماینده 
ولی فقیه در استان، مسئولان استانی و کارمندان صداوسیمای 
کردستان از چندین طرح فنی و توسعه محور صدا و سیمای این 
استان رونمایی کرد و کلنگ احداث شهرک تلویزیونی سنه دژ را 

بر زمین زد.

 سینمای ایران ۲۰۰ میلیاردی شد

سینمای ایران در کمتر از ۵۵ روز از آغاز سال جدید، موفق 
شد گیشه خود را به مرز ۲۰۰ میلیارد تومان برساند. به 
گزارش ایرنا، گیشه سینمایی کشور هم اکنون در آستانه 
ورود به کانال ۲۰۰ میلیارد تومان است که این مهم تا پایان 

امشب محقق می شود.
در سال جدید همچنین ۴ میلیون و ۳۲۰ هزار نفر به سینما 
رفتند که از این تعداد، بیش از نیمی از آن یعنی ۲ میلیون 

و ۷۷۲ هزار نفر، مخاطبان کمدی فسیل بودند.
فسیل تاکنون موفق شده ۱۲۵ میلیارد تومان بفروشد و 

سیر صعودی آن همچنان ادامه دارد.
غریب با ۲۲۴ هزار مخاطب، ملاقات خصوصی با ۲۰۲ هزار، 
بخارست با ۱۹۳ هزار، عروس خیابان فرشته با ۱۸۶ هزار 
و سه  کام حبس با ۱۸۲ هزار، ترکیب ۵ فیلم  پراستقبال 

سینماهای ۱۴۰۲ را تشکیل می دهند.
با توجه به تبلیغات مؤثر فیلم های روی پرده و البته اکران 
فیلم های جدید طی هفته های آینده، روند استقبال از 

سینماها برای هفته های آتی، خوب ارزیابی می شود.

تفاوت نگاه دو کارگردان بزرگ
به قصه های مرادی کرمانی

کارگاه »خلق ایده؛ ساخت فیلم نامه« با مرور ضرورت های و 
اهمیت های فیلم نامه نویسی، به تفاوت نگاه داریوش مهرجویی و 
کیومرث پوراحمد برای ساخت فیلم »مهمان مامان« و همچنین 

چگونگی خلق »آبادانی ها« اثر کیانوش عیاری، پرداخت.
به نقل از روابط عمومی موزه سینما، این کارگاه با حضور 
علی اکبر قاضی نظام، فیلم نامه نویس و استاد دانشگاه و جابر 
قاسمعلی، فیلم نامه نویس به صورت جداگانه در موزه سینمای 

ایران برگزار شد.
در کارگاه نخست که در سالن تمدن موزه سینما برگزار شد، 
علی اکبر قاضی نظام گفت: کتابی به اسم »بنویس تا اتفاق 
بیفتد« نوشته شده است که پیشنهاد می کنم آن را بخوانید؛ 
زیرا من معتقدم تا ننویسید هیچ اتفافی نمی افتد. به عنوان 
مثال، اگر بگوییم خلق ایده، در همان لحظه باید بتوانیم درباره 
آن بنویسیم و شروع به خواندن کنیم و نقطه نظرات دیگران را 
بپرسیم تا متوجه شویم که آیا ایده مورد نظرمان برای ساخت 

فیلم سینمایی مناسب است یا نیست.
او با بیان این که بهترین فیلم های سینمایی دنیا اقتباسی 
بوده اند، افزود: شما که امروز در موزه سینما سر کلاس من 
حضور دارید، در واقع همکار فیلم نامه نویس من هستید و 
رابطه استاد شاگردی بین ما وجود ندارد. باید سعی کنیم زیاد 
بخوانیم و به این نقطه برسیم که خوانده هایمان اجازه می دهد 
وارد سینما شویم و یا می توانند از روی ایده ما برداشت کنند 
و فیلم نامه بنویسند. قاضی نظام با بیان این که باید توجه داشته 
باشیم که نگاه ها و دیدگاه ها در مواجهه با قصه ها متفاوت است، 
عنوان کرد: ممکن است قصه ای از دید من خوب نباشد، اما از 
دید شما مناسب باشد و بتوانید آن را تبدیل به فیلم نامه کنید. 
یادم می آید از زنده یاد کیومرث پوراحمد سؤال کردند این همه 
»قصه های مجید« را کار کردی، فکر نکردی که شاید بتوانی 
»مهمان مامان« داریوش مهرجویی را بسازی؟ و پوراحمد در 
پاسخ گفته بود اتفاقاً آن را خواندم و فکر نمی کردم از آن 
فیلم نامه دربیاید، اما وقتی مهرجویی آن را ساخت، متوجه 
شدم فیلم نامه محکمی از آن درآورده است. بنابراین، تفاوت 
نگاه در اینجا مشخص می شود که مهرجویی می تواند »مهمان 
مامان« را بسازد که فیلم قشنگ و جذابی است که به ذهن 
پوراحمد نرسیده بود، اما کارهای دیگر هوشنگ مرادی کرمانی 

را توانست به بهترین شکل بسازد.

عکس از: علی رضا پرویزی

جشنواره ورزشی آوردگاه ارگ به مناسبت روز نکوداشت شیراز

       آگهی دعوت از بستانکاران با 
اخطارات لازمه

بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند حکم انحلال شرکت 
سهامی خاص پرشین جم شیراز )در حال تصفیه( به شماره 
ثبت 352460 و شناسه ملی 10104003944 به موجب 
 1399/4/30 مورخ   9909970706000748 شماره  دادنامه 
دادگاه عمومی حقوقی شیراز صادر و آگهی انحلال آن در 
روزنامه رسمی و روزنامه کثیرالانتشار ثبت گردیده است. 
این اداره در اجرای مواد 211 و 212 و 275 لایحه اصلاح 
قسمتی از قانون تجارت مدیر تصفیه آن محسوب می شود 
لذا در اجرای ماده 225 قانون مذکور از کلیه بستانکاران 
احتمالی اعم از حقیقی یا حقوقی و یا هر ذینفع دیگری 
دعوت به عمل می آورد چنانچه از شرکت مذکور، مطالبات 
و یا ادعایی دارند ظرف حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به محل 
تصفیه شرکت واقع در اداره تصفیه استان فارس به نشانی 
بنفشه ساختمان دادگستری کدپستی  شیراز چهارراه 
7173713896 مراجعه نمایند. بدیهی است که اداره 
تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت 

فوق منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. 

34۲/م.الف - سعید عبدالهی - رئیس اداره تصفیه و 
امور ورشکستگی استان فارس

 آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه هیات شماره یک حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک مرودشت مالکیت و متصرفات آقایان سید ابوالمحمد 
موسوی به شماره شناسنامه 534 صادره از مرودشت به شماره ملی 2431420531 و سید آزاد 
موسوی به شماره شناسنامه 587 صادره از مرودشت کدملی 2431421066 و سید علی مردان 
موسوی به شناسنامه شماره 6 صادره از مرودشت کدملی 2432431243 و سید حسین موسوی به 
شناسنامه شماره 16438 صادره از مرودشت کدملی 2430150451 همگی فرزندان سید قاسم هر 
کدام نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 84530 
مترمربع به شماره پلاک 144/39 قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 144- اصلی واقع در 
قطعه 2 بخش 5 فارس شهرستان مرودشت را به موجب آرا شماره های 140160311004005637 
و 140160311004005636 و 140160311004005635 و 140160311004005634- مورخه 1401/11/5 
تائید و آگهی های موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون فوق نیز منتشر گردیده است و چون 
پلاک مزبور نیاز به تحدید حدود دارد لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به منظور تصرفات 
نامبرده منتشر و به اطلاع مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود 4 
ساعت قبل از ظهر روز شنبه مورخه 1402/3/20 در محل شروع و بعمل خواهد آمد اعتراض نسبت 
به حدود طبق ماده 25 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت 30 روز پذیرفته خواهد 
شد و به استناد ماده 86 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت معترضین می بایست در مهلت مقرر در آگهی 
نسبت به تنظیم دادخواست به مراجع صالحه اقدام و گواهی مشعر بر طرح دعوی را از مراجع صالحه 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت حق آنان ساقط خواهد گردید.
تاریخ انتشار: 1402/2/23

574/م.الف - رضا حقانی نیا - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت 

 آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه هیات شماره یک حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک مرودشت مالکیت و متصرفات آقایان سید ابوالمحمد 
موسوی به شماره شناسنامه 534 صادره از مرودشت به شماره ملی 2431420531 و سید آزاد 
موسوی به شماره شناسنامه 587 صادره از مرودشت کدملی 2431421066 و سید علی مردان 
موسوی به شناسنامه شماره 6 صادره از مرودشت کدملی 2432431243 و سید حسین موسوی 
به شناسنامه شماره 16438 صادره از مرودشت کدملی 2430150451 همگی فرزندان سید قاسم 
هر کدام نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 81630 
مترمربع به شماره پلاک 144/38 قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 144- اصلی واقع در 
قطعه 2 بخش 5 فارس شهرستان مرودشت را به موجب آرا شماره های 140160311004005633 
و 140160311004005630 و  140160311004005629 و 140160311004005628- مورخه 1401/11/5 
تائید و آگهی های موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون فوق نیز منتشر گردیده است و چون 
پلاک مزبور نیاز به تحدید حدود دارد لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به منظور تصرفات 
نامبرده منتشر و به اطلاع مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود 4 
ساعت قبل از ظهر روز شنبه مورخه 1402/3/20 در محل شروع و بعمل خواهد آمد اعتراض نسبت 
به حدود طبق ماده 25 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت 30 روز پذیرفته خواهد 
شد و به استناد ماده 86 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت معترضین می بایست در مهلت مقرر در آگهی 
نسبت به تنظیم دادخواست به مراجع صالحه اقدام و گواهی مشعر بر طرح دعوی را از مراجع صالحه 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این این صورت حق آنان ساقط خواهد گردید. 
تاریخ انتشار: 1402/2/23

575/م.الف - رضا حقانی نیا - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت 

 میثم محجوبی- گروه فرهنگ و هنر
در هفته نخست اردیبهشت و به مناسبت هفته بزرگداشت سعدی، 
از ارکستر سمفونیک فارس رونمایی شد. اعضای این ارکستر 
سمفونیک حدود یک ساعت در جوار آرامگاه شیخ اجل برای مردم 

اجرا کرده و آغاز به کار رسمی خود را اعلام کردند.
رهبر این ارکستر، در گفت وگو با شیرازنوین درباره ماهیت و 

عملکرد گروه خود توضیحاتی داده است.
ابراهیم بذرافکن گفت: ارکستر سمفونیک فارس یک ماهیت و 
هویت مشخصی دارد و کار ما اجرای آثار سمفونیک آهنگسازان 
ایران و جهان است. از دیگر خصوصیات کار ما این است که تنها 
ارکستر سمفونیک فعال پس از تهران هستیم و دست کم هیچ 
مورد دیگری که به صورت مداوم اجرا داشته باشد، نداریم و اگر 
هم ارکستری وجود داشته باشد، کارش به صورت مقطعی است که 

دلیلش هم سختی کار است. 
بذرافکن در این باره توضیح داد: برای داشتن یک ارکستر 
سمفونیک کامل، به سازهای بادی، چوبی، بادی-برنجی، زهی و 
... نیاز است که معمولًا نوازنده های آنها هم کم هستند. مثلًا تهیه 
ساز تیمپانی به علت قیمت بالای آن، بسیار مشکل است. همچنین 
نیاز به یک سکشن مفصل زهی است که نزدیک به ۵۰-۶۰ نفر 
نوازندگان آنها هستند. گردهم آوردن همه این موارد، کار بسیار 

مشکلی است و معمولًا کسی به سراغش نمی رود.
وی افزود: تمام هزینه های این ارکستر را خودمان تأمین کردیم 
و هیچ گونه حامی مالی نداشتیم. تیمپانی را هم خودمان در 
شیراز ساختیم. تمام سازهای بادی-برنجی را خودمان خریدیم 
و ۴ عدد کنترباس هم خریدیم و خیلی از وسایلی که نیاز بود 
را خودمان تهیه کردیم. مثلًا تیمپانی را سال ۹۸ حدود ۵۰۰ 
میلیون تومان خریدیم که الآن قطعاً بالای یک میلیاردتومان 

قیمت دارد. کنترباس ها هم نزدیک به ۴۰۰ میلیون تومان بود که 
حالا نمی دانم چقدر است.

بذرافکن درباره اینکه تمرین های این گروه از چه زمانی آغاز شده 
بود، گفت: ما ابتدا یک سکشن زهی به اسم مهرگان داشتیم 
که سرپرستی آن را خودم برعهده داشتم و یک ارکستر بادی 
هم به اسم »صلح شیراز« و به سرپرستی آقای فرامرز فاطمی 
داشتیم. بنده رهبر دائم ارکستر هستم و فرامرز فاطمی هم مدیر 
ارکستر هستند و مسئول بخش بادی. ما این ها را در کنار هم 
قرار دادیم و از سال ۹۸ با هم تمرین می کنیم؛ به طور رسمی تر، 
کار را از سال ۱۴۰۱ شروع کردیم و چند اجرا در شیراز، زرقان 
و استهبان داشتیم تا اینکه بالاخره امسال به صورت رسمی از 
ارکستر سمفونیک فارس رونمایی کردیم؛ یعنی چیزی که در 

وزارت ارشاد ثبت شد.
وی در خصوص جزییات اجرای رونمایی این ارکستر بیان کرد: 
اجرای افتتاحیه ما در دو پارت برگزار شد؛ پارت اول متعلق به 
آثار سمفونیک استاد فرهت و همچنین آهنگسازان کلاسیک بود 
و پارت دوم که از ساخته های ایرانی خودم بود. واقعیت این است 
که در ارکستر سمفونیک، آن مدل اجراهایی که در پارت دوم 
اجرا شد، اجرا نمی شود، اما به دلیل حضور مردم و به مناسبت 
هفته سعدی، سعی کردیم چنین آهنگ هایی را با حضور خواننده 

اجرا کنیم.
رهبر ارکستر سمفونیک شیراز درباره آینده گروه خود گفت: 
ارکستر ما نیاز به بودجه و حمایت مالی دارد که اگر این حمایت ها 
تأمین نشود، کارمان سخت خواهد شد. من و آقای فاطمی، 
سرمایه و زندگی مان را درگیر این ارکستر کرده ایم و هرجور 
باشد، این کار را پیش می بریم ولی بدون حمایت های دولتی، کار 
خیلی سخت می شود. حتی ارکستر تهران به خاطر ناهماهنگی ها 

و مسائل مالی که دارند، مدام افت وخیز دارد و گاهی تعطیل هم 
می شود. خیلی وقت است که منظم و دقیق کار نمی کند. ارکستر 
سمفونیک های دیگری هم که در تبریز و شهرهای دیگر تشکیل 

شد، زیاد دوام نیاوردند.
وی در پاسخ به این سؤال که چقدر به دوام ارکستر سمفونیک 
فارس امیدوار است، گفت: مگر اینکه من و آقای فاطمی، 
زنده نباشیم که این ارکستر از بین برود؛ یعنی تا آخرین 
لحظه زندگی مان پای این ارکستر هستیم، چون سرمایه مالی 
و زندگی مان به همراه ۸۰ نوازنده درگیر این قضیه است و ما 

نمی توانیم یک ماه دیگر به نوازندگان بگوییم خداحافظ.
بذرافکن درباره اینکه نوازندگان حاضر در ارکستر سمفونیک فارس 
از چه شهرهایی هستند، اظهار کرد: ما به جز شیراز، نوازندگانی 
از فسا، جهرم، شمال استان، سعادت شهر، زرقان و لپویی داریم و 
به همین خاطر نام آن را ارکستر سمفونیک فارس گذاشتیم. البته 
از استان بوشهر هم نوازنده داریم و فعالیت ها و برنامه های ما در 

شیراز انجام می شود.
وی ادامه داد: همه بچه های ما موزیسین های حرفه ای هستند 
که اکثراً تحصیل أکرده موسیقی هستند و بیش از هفت، هشت 
سال است که ساز می زنند. ما نوازنده ای داریم که ۳۰ سال سابقه 
نوازندگی دارد و نوازنده ۱۴-۱۵ ساله هم داریم که ۶-۷ سال 

است که ساز می زند. 
به گزارش شیرازنوین، ابراهیم بذرافکن، رئیس انجمن موسیقی 
فارس و مدیرگروه بخش موسیقی دانشگاه علمی کاربردی فاضل 
است. وی در رشته های رهبری ارکستر و آهنسگازی، تحصیل 
کرده و فوق لیسانس دانشگاه هنر دارد؛ مدرس ویولون و پیانو 
است، شاگرد استاد نادر مشایخی و استاد شاهین فرهت بوده و در 

دانشگاه تهران در کنار این اساتید، کار کرده است.

سرپرست و رهبر ارکستر سمفونیک فارس :  

تا زنده باشم، ارکستر سمفونیک فارس زنده خواهد بود 
بدون کمک های دولتی، کار سخت می شود

 شیرازنوین: گروه فرهنگ و هنر
مدیرکل زندان های فارس از ایستادگی هنر علیه آسیب های 
اجتماعی خبر داد. اسحاق ابراهیمی، پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت 
در نشست خبری از برگزاری بیستمین جشنواره تئاتر زندان های 
سراسر کشور به میزبانی شهر شیراز از ۲۹ اردیبهشت ماه تا سوم 
خردادماه امسال خبر داد و افزود: فارس در برگزاری جشنواره های 
استانی پیشرو بوده و ۱۵ جشنواره استانی تا سال ۱۴۰۱ برگزار شده 
است و گروه ها بعد از پایان جشنواره سراسری برای شانزدهمین 

جشنواره تئاتر زندان های استان خود را آماده می کنند.
او با بیان اینکه صحنه تئاتر، صحنه تمرین زندگی سالم و بازگشت 
سعادتمندانه است، افزود: تجربه دو دهه کار تئاتر در زندان های 
کشور به ما ثابت کرده است که کسانی که در زندان با تئاتر آشنا 

می شوند، کمتر بازگشت به زندان داشته اند.
ابراهیمی با بیان اینکه تئاتر کسب مهارت های زندگی و اجتماعی 

است و زندانی عزت نفس خود را در این صحنه به دست می آورد هم گفت: 
از همین رو در زندان های فارس بیش از ۴۲ گروه هنری فعال هستند و در 

طول سال به صورت مستمر به اجرای فعالیت می پردازند.
مدیرکل زندان های فارس این تعداد گروه نمایش و تعداد آثار نمایشی 
تولید شده در زندان های استان در کشور را بی نظیر دانست و عنوان کرد: 
استان فارس، رتبه اول را از این حیث دارد و دلیل میزبانی بیستمین 

جشنواره تئاتر زندان های کشور به فارس نیز از همین جهت است.

او ادامه داد: در جشنواره استانی سال ۱۴۰۱ تعداد ۴۲ گروه با هم به رقابت 
پرداختند که با رأی هیئت داوران تعداد ۷ اثر به ستاد مرکزی جشنواره 
معرفی شد و براساس رأی هیئت داوران ۵ اثر استان فارس برای حضور در 

بیستمین جشنواره تئاتر زندانیان کشور انتخاب شدند.
ابراهیمی با بیان اینکه از تعداد گروه های فعال در زندان های استان ۸ 
گروه متعلق به خانم ها و ۳۴ گروه متعلق به آقایان است، گفت: گروه ها 
در بخش های صحنه ای، خیابانی، نمایشنامه خوانی و عروسکی آثار خود را 
خلق و ارائه کرده اند. ابراهیمی ادامه داد: این فرآیندها در زمینه مهارت های 

اساسی زندگی، توسعه آموزه های دینی، آموزشی، فرهنگی، مهارت 
آموزی، اشتغال، خانواده های در معرض آسیب زندانیان و هنر که 
یکی از موارد برجسته در اصلاح و تربیت افراد به خطا رفته است، 

دسته بندی می شود.
معاون دفتر امور فرهنگی و تربیتی سازمان زندان های کشور نیز 
با بیان اینکه فعالیت بیستمین جشنواره تئاتر زندان های سراسر 
کشور از مهرماه سال ۱۴۰۱ آغاز شد، اعلام کرد: برای اولین بار 
در کشور طی سال ۱۴۰۱ همه استان ها الزام به برگزاری جشنواره 
تئاتر استانی شدند که باعث رشد قابل توجهی در گروه های نمایش 
زندان های کشور شد. حمیدرضا جهانگیری با بیان اینکه در 
جشنواره نوزدهم ۸۲ اثر از کل کشور به دبیرخانه ارسال شد، اما 
در سال ۱۴۰۱ به دلیل برگزاری جشنواره استانی با ۲۲۷ گروه و 
اثر نمایشی در حوزه های مختلف روبه رو بودیم که به نسبت سال 

۱۴۰۰ بالای ۱۹۰ درصد در سطح زندان های کشور رشد داشتیم.
دبیر بیستمین جشنواره تئاتر زندان های سراسر کشور با اشاره به اینکه 
هدفمان گسترش تئاتر در یک قالب هنری است که ظرفیت زیادی برای 
انتقال مفاهیم در خود زندان را دارد، بیان کرد: سعی شده تا تئاتر در همه 
بندها، خوابگاه ها و اندرزگاه ها نمایش داده شود و از همین رو در سال ۱۴۰۰ 
کل افرادی که در گروه های نمایشی فعالیت داشتند حدود ۸۰ گروه و ۱۱۰ 
نفر بود در حالی که طی سال ۱۴۰۱ ،۲۲۷ گروه و یک هزار و ده نفر در 

آثار نمایشی شرکت کردند.

مدیرکل زندان های فارس عنوان کرد:  

ایستادگی هنر علیه آسیب های اجتماعی

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

ابراهیمی: بیستمین جشنواره تئاتر زندان های سراسر کشور به میزبانی شیراز از ۲۹ اردیبهشت ماه برگزار می شود


